
Usnesení z 28. Schůze RMB ze dne 21.09.2023 
 

 

 

1 z 3 

USNESENÍ 
z 28. schůze Rady města Bzence konané dne 21.09.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Obdržená pozvánka na schůzku, kde budou vytyčeny nové body na hranici parcel č. 5445/1, 
5445/10 a 5445/13 v k. ú. Bzenec, která se uskuteční 28.9.2023 v 8:00 od geodeta xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx. 

o Uzavření dohody o rozvázání pracovního poměru s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ke dni 31.12.2023. 
K uzavření dohody došlo z podnětu zaměstnance z důvodu odchodu do starobního důchodu ode 
dne 01.01.2024.  

o Dopis ředitele Střední školy gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, ve kterém nastiňuje obavy o 
studenty při pohybu na veřejných komunikacích při nynějším zvýšeném provozu a žádá město o 
učinění kroků v této záležitosti. 

2. Informace tajemníka: 
o Dodatek k servisní a materiálové smlouvě na KD od SPIN SERVIS s.r.o. 

 
Obdržené nabídky v rámci veřejné zakázky na dílo: „Bzenec – rekonstrukce veřejného osvětlení“: 

o ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. (Novohradská 1010/14, 142 01 Praha, IČO: 25751018) – 3 613.731,55 Kč 
vč. DPH, 

o LAMBERGA s.r.o. (Kociánka 8/10, 612 00 Brno, IČO: 29241723) – 3 361.058 Kč vč. DPH, 
o TESLUX Lighting s.r.o. (Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČO: 29198992) – 2 964.500,16 Kč vč. DPH, 
o EXX s.r.o. (Karlovarská 1104/14, 16 100 Praha 6, IČO: 63984261) – 2 556.457,75 Kč vč. DPH. 

 
SCHVALUJE:       
3. CN na nátěr okapů Kaple sv. Floriána a Šebestiána Bzenec od Stanislava Kmenty (696 47 Žeravice 23, 

IČO: 74809971) za nabídkovou cenu 8.744,50 Kč dodavatel není plátce DPH.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
4. CN na administrace dotace „FVE Město Bzenec“ od Anylopex plus s.r.o. (Na struze 227/1, 110 00 Praha, 

IČO: 24826651) za nabídkovou cenu 65.000 Kč bez DPH + 1,5% z celkové schválené částky dotace a 1,5 
% z celkové vyplacené částky dotace. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
5. Smlouva o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a panem Stanislavem Žůrkem (Žeravice 327, 696 

47 Žeravice, IČO: 48844632). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec vystoupení a účast 
v krojovaném průvodu DH Vinařinka v rámci akce Bzeneckého krojovaného vinobraní dne 16.9.2023 za 
částku 7.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
6. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt v 2. patře, DPS nám. Svobody 78, Bzenec pro paní xxxxxxxx 

xxxxxxxxxx ročník xxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva 
se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
7. Vyřazení účastníka v rámci výběrového řízení „Bzenec – rekonstrukce veřejného osvětlení“, a to spol. 

EXX s.r.o. (Karlovarská 1104/14, 16 100 Praha 6, IČO: 63984261) z důvodu nesplnění světelných a 
technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 28. Schůze RMB ze dne 21.09.2023 
 

 

 

2 z 3 

8. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci výběrového řízení „Bzenec – rekonstrukce veřejného 
osvětlení“, a to TESLUX Lighting s.r.o. (Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČO: 29198992) s nabídkovou 
cenou 2.964.500,16 Kč vč. DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
9. Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro Soubor písní a tanců Bzenčan, z.s. 

(Na vyhlídce 1239, Bzenec, IČO: 04395816) ve výši 50.000 Kč. Předmětem je zajištění autobusové 
dopravy na letiště v Budapešti a zpět v rámci Světového soutěžního tanečního festivalu v Jižní Koreji 
konaného 02.-13.10.2023. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
10. Vyplacení odměny xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve výši dvou měsíčních platů dle Usnesení Zastupitelstva 

města Bzenec č. 5. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
 

ODLOŽILA: 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 

11. Pozvat pana xxxxxxxxxxxxxxx kvůli revizi průběhu a přenosu zasedání zastupitelstva z hlediska techniky. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55; 21/49; 27/52 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/26,27 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53; 21/54,55; 27/53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 65/70; 59/82; 12/61; 15/28,29; 17/58,59; 19/63; 21/56,57; 26/29,30,31 
 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 26/32 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)       

                                                                                                



Usnesení z 28. Schůze RMB ze dne 21.09.2023 
 

 

 

3 z 3 

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
12. Vydat avízo možným dodavatelům na akce „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“, „Stavební úpravy 

budovy č. p. 805, pro POL-POINT + služebnu policie ve Bzenci“ a „Oddělení kanalizace zámek Bzenec“. 
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává:  
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

13. Rada obdržela následující materiály:  
14. Schůze rady byla zahájena dne 21.09.2023 od 15:30 hodin a ukončena v 18:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 04.10.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): - 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 27.09.2023 připravila xxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
                          ____________________                                      ______________________                                                         
                                     místostarosta města Bzenec                                                         starosta města Bzenec 
 


